
メニュー

HAND

FOOT

¥3,850

¥4,400

¥4,840

¥5,500

¥8,800

¥8,800

¥8,800

¥9,900

¥9,900

¥1,925

¥2,200

¥2,420

¥2,750

¥4,400

* *

¥4,400

¥4,400

¥4,950

¥5,500

ベーシックケア

*会員特典のベーシックケア⽉1回無料に変更はございません

ベーシックケア

ジェル 

クリア/ワンカラー 

カラグラ/ラメグラ

ジェル 

ワンカラー or カラグラ 

or ラメグラ

スペシャルケア

旧価格 新価格

⼀般 ⼀般会員 会員

（税込） （税込）

メニュー

ベーシックケア

ベーシックケア

ジェル クリア

スペシャルケア


